
 
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5751- F +39 0382 98 5890 
www.unipv.eu – emdip24@unipv.it 
 

Pavia, data del protocollo  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Premesso che con determina 1437/2022, protocollo numero 27772 del 24/02/2022, si disponeva 

l’acquisto di materiale di laboratorio (2 elettrostorditori con accessori, 1 correntometro, 6 

bilance) per le necessità di ricerca del Dott. Pellitteri Rosa nell’ambito del Progetto ALPYR, 

da ordinare sul mercato elettronico MEPA, dalla Ditta SCUBLA SRL con sede Remanzacco 

(UD);  

Considerato che il Prof. Pellitteri Rosa ha comunicato di aver modificato l’elenco dei materiali da 

acquistare e che non è stato nel frattempo inviato l’Ordine di Acquisto MEPA; 

 

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di procedere ad annullare la determina 1437/2022 

protocollo numero 27772 del 24/02/2022.  

 
 
Prof. Graziano Rossi  

 
 

Direttore del Dipartimento di Scienze  
della Terra e dell’Ambiente 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE  




		2022-02-28T13:08:00+0100
	IT
	Graziano Rossi




